
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Об установлении минимального размера взноса на капитальный 

ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории 

Костромской области 

 
от  " 26 "   декабря    2013  года   № 575-а 

 

г. Кострома 

 

В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, статьей 3 Закона Костромской области от 25 ноября 2013 года 

№ 449-5-ЗКО «Об организации проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Костромской области»   

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт 

общего имущества в многоквартирном доме на территории Костромской 

области на один квадратный метр общей площади помещения в 

многоквартирном доме, принадлежащей собственнику такого помещения: 

на 2014 год – 6,0 рублей в месяц; 

на 2015 год – 6,34 рубля в месяц; 

на 2016 год – 6,71 рубля в месяц. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

Губернатор области С. Ситников   

  

  
 

consultantplus://offline/ref=7BE60D45C5ADC8F4EF65B39376A4AA6CDDFD782B967272FA5AC6572589F1D5A081E9D2209169Z1M���������������������������������29.12.2004N188-��(���.��02.07.2013)���������������

